
 
 
 
 
 

nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 
 

 
 
 

Zápis ze setkání Pracovní skupiny  Rovné příležitosti   

MAP II SO ORP Nýřany ze dne 20. 8. 2021 

(R. č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008596) 
(setkání se uskutečnilo 20. srpna 2021 v Úborsku v rámci Letní školy – přítomní viz. Prezenční listina) 

Téma setkání: „Jaké se nám vrátí děti po období lockdownu“ 

Setkání pracovní skupiny Rovné příležitosti vedl Mgr. Tomáš Svoboda, metodik MAP a PhDr. Andrea 

Štětková, Ph.D.  školní psycholožka. Setkání proběhlo v rámci Letní školy pro pedagogy v Úborsku u 

Klatov. 

Tomáš Svoboda setkání uvedl, představil plánované aktivity v oblasti rovných příležitostí pro další 

období a pak již předal slovo PhDr. Štětkové, která měla připravené téma „Jaké se nám vrátí děti po 

období Locdownu“. Účastníky seznámila s problematikou jak v teoretické rovině, tak uvedením   uvedla 

příkladů z praxe, a ve společné diskuzi reagovala na zkušenosti ostatních. 

Představila též několik relaxačních praktik, využitelných v denní praxi využitelnou jako pomoc 

pedagogovi, stejně tak na zklidnění či relaxaci dětí. 

Pracovní skupina se v rámci svých zkušeností shodla na tom, že období locdownu mělo na děti 

negativní dopad, a je třeba s tímto aspektem v denní školní praxi počítat. 

 

 

 

Informace o projektu MAP II: https://www.mas-radbuza.cz/projekty-map 

Zapsala: Pavla Adamcová  

Kontakt:  

Zuzana Štychová: 725 909 846 (stychova@mas-radbuza.cz)  

Pavla Adamcová: 720 021 961 (adamcova@mas-radbuza.cz) 

 

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/
http://www.mas-radbuza.cz/
https://www.mas-radbuza.cz/projekty-map
mailto:stychova@mas-radbuza.cz

